
  NJOFTIM 

SHPALLJA E KANDIDATËVE TË KUALIFIKUAR PËR FAZËN E INTERVISTËS PËR 

DREJTUES TË SHËRBIMIT NË SUOGJ “MBRETËRESHA GERALDINË” 

 

Në bazë të VKM Nr. 424, datë 10.05.2017 “Për përcaktimin e kritereve dhe të procedurës së 

përzgjedhjes të emërimit të drejtuesve të shërbimit në strukturat shëndetësore universitare” të 

ndryshuar, Udhëzimit të Përbashkët Nr.196, datë 11.4.2023, “Për miratimin e kritereve të 

vlerësimit të kandidatëve drejtues të shërbimit në strukturat shëndetësore universitare”,   

Komisioni i Posaçëm për përzgjedhjen e drejtuesve të shërbimit në SUOGJ “Mbretëresha 

Geraldinë”, në përfundim të verifikimit të kandidatëve, për përmbushjen e kërkesave dhe kritereve 

të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, shpall listën e kandidatëve të kualifikuar për fazën e 

intervistës, si më poshtë: 

  S.U.O.GJ. "Mbretëresha Geraldinë" 

1 Shërbimi i Obstetrikës 

  Saimir Cenameri 

2 Shërbimi i Gjinekologjisë 

  Eliona Demaliaj 

3 Shërbimi i Patologjisë së Barrës 

  Mirela Mino (Rista) 

 

Kandidatët e skualifikuar kanë të drejtën e ankimimit brenda 7(shtatë) ditëve kalendarike nga data 

e shpalljes së këtij njoftimi. 

Ankesat të dërgohen në zyrën e Sekretariatit pranë Fakultetit të Mjekësisë, Tiranë. 

Intervistat do të jenë dt. 29.06.2023 (e Enjte) duke nisur nga ora 09:00 deri në orën 10:30 dhe 

grafiku i paraqitjes së kandidatëve do të jetë sipas listës së shërbimeve si më sipër. 

 

Intervista do të jetë prezantim në formatin “Power Point Presentation”, dhe do të zgjasë jo më 

shumë se 15 minuta. Vendi i kryerjes së intervistave do të jetë salla e mbledhjeve në Katin II, në 

Ministrinë e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale. 


